[image: ]

	Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu.

INDICAÇÃO DE N°: 187/2025

	Extensivo à secretária municipal sra. Andreia Hubner, a criação de grupos de bem estar, com apoio e parceria de profissionais na área psicólogos e assistente social e profissional capacitada para utilizar a PICS (práticas integrativas e complementares), focado em pessoas que estão passando por dificuldades emocionais onde podem compartilhar experiências e se sentir acolhidas.

	Sala das Sessões, 22 de setembro de 2025.

	                                                                 Kelly Duarte
                                                             Vereadora

image1.emf